AKT
THEMELIMI
I

Shogérise me Pérgjegjési t& Kufizuar “Sibel All in One”

Me ané t€ kétij dokumenti, t& emértuar Akt-Themelimi, sot me daté 01.02.2023

1. Krenar Ibrahimi, i biri i Sulejmanit dhe i Kimetes, i datélindjes 25/01/1989, lindur
n€ Durrés dhe banues aktualisht n& Shqipéri, Durrés, me adresé Teodor Rupi 00690814, ND.
22, H. 12, Ap. 5 Durrés, Durrés 2006, shtetas Shqiptar, i pajisur me Karté Identiteti t&

Republikés s& Shqipérisé¢ me nr. ID-038033527 dhe nr. personal 190125062T, 1éshuar me daté
10.01.2022.

2. Siela Ibrahimi, e bija ¢ Sulejmanit dhe e Kimetes, i datélindjes 06/01/1990, lindur n&
Durrés dhe banues aktualisht n& Shqipéri, Durrés, me adresé¢ me adresé Teodor Rupi
00690814, ND. 22, H. 12, Ap. 5 Durrés, Durrés 2006, shtetas Shqiptar, i pajisur me Kartg
Identiteti t& Republikés s¢ Shqipérisé me nr. ID-034238099 dhe nr. personal J05106052L,
l&shuar me daté 13.05.2019.

Bien dakort pér sa mé& poshté vijon:
Themelohet shoqéria me pérgjegjési t& kufizuar: “Sibel All in One”

Selia e shoqgrisé caktohet né Durrés, Lagja nr. 4, Rruga “Egnatia”, Ndértesa 165, Hyrja 1,
Zona Kadastrale 8514, nr.pasurie 4/512 ND, vol. 36, fq. 113, Durrés.

Emertimi tregtar i shoqérisé éshté: “Sibel All in One”
Kohézgjatja e Shoqérisé &shté pér njé afat kohor t& pakufizuar.

Objekti i veprimtarisé sé Shoqérisé &shté:

Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave, kembimit, pagesa faturash, agjensi
udhetimi, sherbime turistike, agjent ne sigurime, dhenie makinash me qgera dhe i ¢cdo
veprimtarie té ligjshme, té lejueshme pér formén e shoqérisé, e cila nuk ndalohet me ligj
sipas nenit 7 t€ Ligjit “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” Nr. 9901, daté 14.4.2008.
Kapitali themeltar i Shogerise eshte 10 000 [Dhjete mije] leke, i ndare ne 2 kuota.

Ky kapital pérbéhet nga kontributet € méposhtme né para t& Ortakut:

Krenar Ibrahimi 1 (njé) kuotée zoterimit t€ kapitalit t& shoqérisé¢ 1 % - 100 Leké.
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Siela Ibrahimi 1(nj€) kuoté e zotérimit t& kapitalit t& shoqérisé 99 % - 9 990 Leké.

Shuma e kontributit n& para do t& depozitohet né Banke né afatin dhe kushtet qé& pércaktohen
pér kété qéllim me vendim t& zakonshém t€ shoqérisé.

Administratori emérohet me afat 5 (pese) vjet duke filluar nga data ¢ themelimit t€ késaj
shoqérie pra sot me daté 01.02.2023, me t& drejts ripértéritje.

Administrator i shoqgrisé caktohet Z. Krenar Ibrahimi me kompetence pér t& kryer ¢do
veprim té lejuar me ligj dhe né kété statut.

Administratori gezon kompetencat dhe i ushtron ato né pé€rputhje me ligjin dhe statutin e
shoqérisé. Shoqéria ka nj€¢ Administrator. Me vendim t& Ortakéve mund t& shtohet numri i
Administratoréve,

Asambleja e Ortakéve, shqyrton dhe vendos mbi llogarité e vitit financiar, miratimi b&het
automatikisht, sipas modalitetit t& vendimartjes, kalimin e kétyre akteve dhe angazhimeve né
ngarkim t& Shoqérisé. Viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit t& shoqérisé né
Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit.

Ky Akt Themelimi &sht& hartuar né Durrés n& tre ekzemplare origjinale duke pasur t& gjithé
ekzemplarét fuqi t& barabarts ligjore.

FIRMOSUR NGA ORTAKET E SHOOERISE

Krenar IBRAHIMI - Siela IBRAHIMI

)(.

(
j@d NS \u/( MNA o (/,, 4 g\ai; V\DM
2 ‘/"{J %C(-?

C—

Digitally signed by Krenar 2
Krenar Ibrahimi

= = Date: 2023.02.03 16:43:34
Ibrahimi



		2023-02-03T16:42:03+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2023-02-03T16:42:03+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




